Закрытое административно-территориальное образование г. Заречный Пензенской области

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ Г. ЗАРЕЧНОГО

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от Л У Р6

Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы
в Финансовом управлении города Заречного Пензенской области

Руководствуясь статьей 17 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЭ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в
соответствии со статьей 6 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О
муниципальной службе в Российской Федерации», статьей 4 Закона Пензенской области
от 24.04.2024 № 4208-ЗПО «О муниципальной службе в Пензенской области», в
соответствии с частью 6 статьи 5.1.1 Устава закрытого административно-
территориального образования города Заречного Пензенской области:

1. Утвердить прилагаемый Перечень должностей муниципальной службы в
Финансовом управлении города Заречного Пензенской области.

2. Допускается двойное наименование должности муниципальной службы в
Финансовом управлении города Заречного Пензенской области (далее -  двойное
наименование должности) в случае, если:

1) лицо, замещающее должность муниципальной службы, является главным
бухгалтером или заместителем главного бухгалтера Финансового управления города
Заречного Пензенской области;

Двойное наименование должности указывается через дефис.
3. В регистрационном номере (коде) должности муниципальной службы в

Финансовом управлении города Заречного Пензенской области первая цифра
соответствует порядковому номеру раздела Реестра должностей муниципальной службы в
Пензенской области, утвержденному приложением 1 к Закону Пензенской области от
24.04.2024 № 4208-ЗПО «О муниципальной службе в Пензенской области» (далее -
Реестр), вторая цифра - группе должностей (высшая - 1, главная - 2, ведущая - 3, старшая -
4, младшая - 5), третья и четвертая цифры соответствуют порядковому номеру должности
в разделе Реестра.

4. Статус муниципального служащего, замещающего должность муниципальной
службы с двойным наименованием должности, определяется исходя из наименования
должности муниципальной службы в Реестре, указанной первой в двойном наименовании
должности.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Начальник управления В.А. Лакина

Приложение

УТВЕРЖДЕН
распоряжением Финансового управления

города Заречного Пензенской области
от < с^ »  Об 2 0 ^ ^  № У

Перечень должностей муниципальной службы
в Финансовом управлении города Заречного

Пензенской области

Наименование должности муниципальной службы Регистрационный
номер (код)

Высшая группа должностей

Начальник управления 5-1-03

Главная группа должностей

Заместитель начальника управления 5-2-08

Заместитель начальника управления-главный бухгалтер 5-2-08

Начальник отдела 5-2-13

Ведущая группа должностей

Заместитель начальника отдела 5-3-17

Советник 5-3-20

Старшая группа должностей

Главный специалист 5-4-22

Ведущий специалист 5-4-23